共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

关于 2025年第一批“扬帆计划”大学生产业实习
补贴资金申请情况的公示

根据审核结果，现将 2025 年第一批“扬帆计划”大学生产业实

习补贴资金申请人及拟补贴情况予以公示。公示期为 5个工作日（2

月 14日——2月 20日）。公示期内如有异议，可拨打电话反映；

无异议或异议不成立的，作为补贴发放对象予以登记。

联系人：黄伟 联系方式：0553-3806021；18355338948

共青团芜湖市委员会

2025年 2月 14日

附件

2025年第一批“扬帆计划”大学生产业实习补贴
资金申请情况公示表

序号 姓名 性别 就读院校 实习单位
实习开始

时间

实习结束

时间
发放补贴

1 高袁龙 男
贵阳信息科技

学院
芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-12-17 5198

2 俞唯一 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-05 5957

3 张子念 女 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

4 陈林艳 女 九江学院 深圳华强集团有限公司 2024-06-29 2024-12-02 5099

5 孙玥 女 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

6 周阿钦 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-01 3000

7 胡少松 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-30 3957

8 李航 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

9 蔡雨萌 女 商丘师范学院 三只松鼠股份有限公司 2024-07-23 2024-09-06 1462

10 勤宇婷 女 安徽工程大学 安徽长飞先进半导体有限公司 2024-09-02 2025-01-06 4132

11 陆文亭 女 沈阳建筑大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-05-21 2024-06-24 1099

12 李晨 男
安徽信息工程

学院
纬湃汽车电子（芜湖）有限公司 2024-06-03 2024-11-27 5792

13 刘正阳 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-01 3000

14 王昱明 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-01 5000

15 杨永博 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

16 常鑫帅 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-01 3000

17 邱明粤 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

18 王静 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-05 5957

19 余滨宾 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-01 4000

20 邱豪坤 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-16 3495

21 马凯鑫 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-01 4000

22 江娜娜 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-05 5957

23 肖扬 男
怀宁县中等专

业学校
芜湖宏景电子股份有限公司 2023-08-21 2024-02-21 6000

24 许曼 女 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

25 孙梦瑶 女 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-31 4990

26 郑顺 男 马鞍山学院 威灵（芜湖）电机制造有限公司 2024-01-15 2024-06-15 5000

27 吴同清 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

28 祖瑞 男
贵阳信息科技

学院
芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-12-13 5066

29 申金钊 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-01 5000

30 王俊强 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-01 4000

31 王文昶 男 安徽工程大学 芜湖三花自控元器件有限公司 2024-07-01 2024-12-01 5000

32 杨振华 男 安徽工程大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-03-26 2024-05-05 1297

33 胡家羽 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2024-12-31 1627

34 胡海 男
贵阳信息科技

学院
芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-12-13 5066

35 刘钰柯 女 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-01 4000

36 王雨欣 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

37 申江云 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-01 3000

38 钱剑桥 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

39 梁晓茹 女
石家庄理工职

业学院
芜湖东信光电科技有限公司 2024-06-07 2024-07-10 1099

40 朱美美 女
安徽商贸职业

技术学院
芜湖博康机电有限公司 2024-03-05 2024-07-10 4165

41 桂学文 男 长安大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-08-27 2024-12-25 3924

42 王亚豪 男 河南工程学院 芜湖东旭光电科技有限公司 2024-03-04 2024-05-01 1891

43 刘浩 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-06-30 5957

44 田志鑫 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-01 3000

45 邹俊俊 男 淮南师范学院 盾安(芜湖)中元自控有限公司 2024-11-19 2024-12-20 1033

46 赵目宵 男
青州市高级技

工学校
芜湖美智空调设备有限公司 2024-02-16 2024-07-01 4495

47 鲍秀秀 女 池州学院 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

48 卢应龙 男
贵阳信息科技

学院
芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-11-21 4330

49 李华首 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-04-15 3462

50 彭博 男 开封大学 天马（芜湖）微电子有限公司 2024-01-01 2024-05-01 4000

51 胡皓南 男 阜阳师范大学 三只松鼠（无为）有限责任公司 2024-07-29 2024-11-22 3792

52 王桃 男
贵阳信息科技

学院
芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-11-21 4330

合计 225298